
Ceny platí od 20. 11. od 8 hodin do 26. 11. 2013 nebo do vyprodání zásob

ID. č. 2013/39_expres_M01Dodavatelé: Madeta a.s.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; DYNAMAX GROUP A.S.; CHOCOLAND A.S.

Vepřová pečeně bez  kosti
pultový prodej, 1 kg
Nabídka pultového prodeje
platí pouze pro prodejny
s obslužným pultem
provozovaným společností Tesco.
Neplatí pro EX Rokytnice
nad Jizerou.

Madeland
plátky, 100 g

69,90�

39,90

Coca-Cola
více druhů, 2 l
(1 l = 9,95)

Modrý Portugal
1 l
V nabídce také
další druhy vín
Domovina 1 l
za 39,90.
Platí do 3. 12. 2013.

Tesco Value 
Mouka
1 kg
- polohrubá
- hladká
- hrubá

Vepřová pečeně bez  kosti

provozovaným společností Tesco.

158,90�

109,90
37,90�

19,90

12,90�

7,90

29,90�

18,90

14,90
Tesco
Adventní kalendář
2 druhy, 50 g
(100 g = 29,80)

149,90�

79,90

Nescafé
Classic
200 g
(100 g = 39,95)
V nabídce také Nescafé
Classic Crema 200 g
se slevou 45 %.

29,90�

19,90
12,90�

6,90Mandarinky
volný prodej, 1 kg

Okurka hadovka
1 ks

-30%
na vybrané 

 Madeland sýry

-40%

-45%

Vyhrávejte iPhony 
každý týden 

až do konce roku.

S každým dobitím  
zvyšujete svoje šance 

na výhru!
www.ulovte.cz

Hrajte o 200 iPhonů!

-30%

-35%

-45%

max. 10 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-30% -45%

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

39_EXPRES.indd   1 08.11.13   22:38



Ceny na této dvoustraně
platí do 26. 11. 2013.

2

Kvalita pro vaši kuchyni

Dodavatelé:  MP Krásno, a.s.; Dr. Oetker, spol. s r.o.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Masozávod Krahulčí, a.s.; Ravy CZ , a.s.; GASTRO - MENU EXPRESS A.S.; ŠETRA, SPOL. S R.O.;

provozovaným společností Tesco.
platí pouze pro prodejny s obslužným pultem

Nabídka pultového prodeje

18,90�

14,90Kuře
mražené, 1 kg

Pečená
masová sekaná
500 g
(100 g = 4,38)

29,90�

21,90
Tesco
Šunková klobása
270 g
(100 g =14,78)

49,90�

39,90
19,90�

16,90
Tesco
Lovecký salám
balený, 75 g
(100 g = 22,53)

14,90�

12,90Tesco Vysočina
balená, 100 g

69,90�

54,90
Vepřové
koleno s kostí
pultový prodej, 1 kg
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou.

Pizza Ristorante
více druhů, 305–340 g
(100 g = 13,08–11,74)

Platí již od 13. 11. 2013.

56,90�

39,90

32,90�

27,90
10,60�

9,50
17,90�

15,90
Babické
listové těsto
500 g
(100 g = 5,58)

Pochoutkový salát
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou a EX Líbeznice.

Tuňáková 
pomazánka
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou a EX Líbeznice.

64,90�

44,90
Vepřová šunka 
Bohemia výběrová
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou.

Ceny na této dvoustraně
platí do 26. 11. 2013.

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU BEZ

LEPKU

BEZ
LEPKU

18,90�18,90�

-20%

-20%

69,90�69,90�

-20%

-15%

56,90�

-25%

-25%

-15%

-30%

39_EXPRES.indd   2 11/8/13   8:10 PM



3
Vybírejte a inspirujte se v našem novém online katalogu

Nakupujte výhodně

Sportovec nebo jedlík? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé:  Penam a.s.; Rajo a.s.; Silisan spol. s r.o.; Danone a.s.; Mlékárna Valašské Meziříčí spol. s r.o.; TPK spol. s r.o.; BEL sýry Česko a.s.; Polabské Mlékárny a.s.; REMY COINTREAU CZ REP. S.R.O.; 
HEINEKEN ČESKÁ REPUBLIKA A.S.; FERRERO ČESKÁ S.R.O.; 
MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.;

12,90�

10,90
Tesco
Toustový chléb
2 druhy, krájený, 250 g
(100 g = 4,36)

52,90�

36,90
Trancetto
- kakao
- jahoda
280 g
(100 g = 13,18)

31,90�

24,90
Král sýrů 
Hermelín
více druhů, 120 g
(100 g = 20,75)

29,90�

21,90Kiri
smetanový sýr, 100 g

29,90�

19,90
Meggle Smetana
na vaření, 500 ml
(100 ml = 3,98)

19,90�

15,90
Activia
více druhů, 150 g
(100 g = 10,60)

11,90�

8,90
Tvaroháček
90 g + 10 g ZDARMA
(100 g = 9,89)

11,90�

9,90
Smetanový 
jogurt z Valašska
více druhů, 150 g
(100 g = 6,60)

174,90�

134,90

Cinzano
- bianco
- rosso
0,75 l
(1 l = 179,87)

Platí do 3. 12. 2013.

14,90�

11,90

Magnesia
neochucená
minerální voda,
více druhů, PET, 1,5 l
(1 l = 7,93)

Platí do 3. 12. 2013.

41,90�

27,90
Zlatopramen 11°
MAXI, PET, 1,5 l
(1 l = 18,60)

Platí do 3. 12. 2013.

2x
více 

Clubcard 
bodů

-20%

19,90�

-20%

11,90�11,90�

-25%

11,90�

-15%

-30%-25%

12,90�

-15%

-30%

-20%-30%-20%

39_EXPRES.indd   3 11/8/13   8:11 PM



4 Ceny na této straně
platí do 3. 12. 2013.

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Třinec
Sosnová 409

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha – Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha – Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha – Sokolovská

Praha – Prokopova Praha – TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Zlín
třída Svobody č. 836

V těchto obchodech se nenachází obslužný pult. 

Svěží jako právě utržené
Atraktivních výhod Clubcard stále přibývá.
Vyberte si tu svou.
Více informací na vyhody.clubcard.cz

U nás si vždy vyberete

Dodavatelé:  1.CUKERNI SPOL.PRAHA,S.R.O.; DRUID CZ S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; HAME S.R.O.;  HARIBO CZ S.R.O.; INTERSNACK A.S.,NESTLÉ ČESKO S.R.O.

37,90�

27,90
Babiččiny
nudle polévkové
330 g
(100 g = 8,45)

14,90�

11,90
17,90�

13,90

26,90�

21,90
99,90�

64,90

59,90�

47,90

Kinder bueno 
43 g
(100 g = 27,67)

BeBe
Kakaové sušenky 
130 g
(100 g = 10,69)
V nabídce také 
BeBe Jemné sušenky 130 g
se slevou 20 %.

Milka Thank you 
42 g
(100 g = 52,14)
V nabídce také
Milka nugátová 110 g
se slevou 15 %.

Jacobs Krönung 
250 g
(100 g = 25,96)

Hamé Džem
340 g
(100 g = 14,09)

37,90�

29,90
Orion
Kakao na vaření
krabička, 100 g

22,90�

19,90

Tesco Value
Cukr krystal
1 kg
V nabídce také 
Diamant Cukr krystal 1 kg
za 19,90.

22,90�

13,90

20,90�

17,50

19,90�

14,90

Orion
Mléčná čokoláda
s oříškovou náplní
100 g
V nabídce také
Orion Hořká 100 g
se slevou 35 %.
Platí do 6. 12. 2013.

Bohemia chips 
Niva 
77 g
(100 g = 21,95)

Goldbären
100 g
Platí do 3. 12. 2013.

max. 10 ks  
/ 1 den

Platí  pouze

od 20. 11.
do 22. 11.

-35%

-20%

-20%

-15%

-20%

-20%

-25%
na vybrané 
Babiččiny 
těstoviny
250–330 g

-35%

-15%

-25%
na vybrané 

druhy Haribo 
bonbonů
80–100 g

39_EXPRES.indd   4 11/8/13   8:13 PM



Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Třinec
Sosnová 409

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha – Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha – Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha – Sokolovská

Praha – Prokopova Praha – TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Zlín
třída Svobody č. 836

V těchto obchodech se nenachází obslužný pult. 

Svěží jako právě utržené

AKCE měsíce listopadu platí od 1. 11. do 30. 11. 2013

Dodavatelé: NESTLÉ ČESKO S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; MARS CZECH S.R.O.

Ceny na této straně platí do 26. 11. 2013.

89,90�

74,90

Vepřový bok s kostí
pultový prodej, 1 kg
Nabídka pultového prodeje
platí pouze pro prodejny 
s obslužným pultem 
provozovaným
společností Tesco.
Neplatí pro EX Rokytnice
nad Jizerou.

34,90�

24,90Pomelo
1 ks

49,90�

24,90
Studentská pečeť
mléčná, 200 g
(100 g = 12,45)

71,90�

49,90
Coca-Cola
2x 2 l
(1 l = 12,48)

229,90�

134,90
Nescafé Gold
200 g
(100 g = 67,45)

125,90�

89,90
Whiskas 
kapsičky pro kočky,
tmavé maso, 12 ks
(100 g = 7,49)

Citrony
síť, 500 g
(100 g = 2,98)

Jablka Golden 
delicious 
premium
volný prodej, 1 kg

Ředkvička červená
svazek
1 ks

Paprikabílá
volný prodej, 1 kg

Kiwi
1 ks

14,90
19,90

32,90
46,90

4,90
7,90

39,90
59,90 2,90

5,90

Tesco
Brambory pozdní
varný typ A nebo B, 2 kg
(1 kg = 13,95)

27,90
34,90

Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu. Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně.

max. 12 ks  
/ 1 den

-15%

-40%

-25%

-30%

AKCE měsíce listopadu platí od 1. 11. do 30. 11. 2013AKCE měsíce listopadu platí od 1. 11. do 30. 11. 2013
-50%

na vybrané 
studentské pečetě 

180–200 g

-25%
na vybrané 

druhy kapsiček 
Whiskas 

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-25%

-25%-35%

-50%-30%

max. 12 bal.  
/ 1 den

-20%

Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 

max. 12 
/ 1 den

bal.
/ 1 den

39_EXPRES.indd   5 11/8/13   8:13 PM


	39_EXPRES_01_3156
	39_EXPRES_02_3171
	39_EXPRES_03_3176
	39_EXPRES_04_3178
	39_EXPRES_05_3179

